[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
     Самарская  область
Администрация  сельского
    поселения  Обшаровка
муниципального  района  Приволжский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 116 от  14.10.2020 г.

с.Обшаровка

«Об усилении мер пожарной безопасности»

В связи с установлением IV класса пожарной опасности на территории сельского поселения Обшаровка, сохранением высокой пожарной опасности лесов, администрация сельского поселения Обшаровка

		ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить сжигание мусора, сухой травянистой растительности, отходов производственной и бытовой деятельности на территориях населенных пунктов сельского поселения Обшаровка, в организациях, на объектах индивидуальных предпринимателей, на приусадебных, садовых и дачных участках на срок до 31.10.2020 г.
2. Организовать патрулирование территорий населенных пунктов  силами муниципальных служащих, членами, созданной на территории поселения, народной дружины с первичными средствами пожаротушения по графику (приложение №1 к настоящему постановлению).
3. Установить запрет на посещение лесов, въезд в них транспортных средств, на разведение в них костров, сжигание сухой растительности и отходов до 31.10.2020г.
4. Информировать граждан сельского поселения Обшаровка о необходимости усиления мер  пожарной безопасности через сайт сельского поселения в сети интернет.

И.о.главы  сельского
 поселения  Обшаровка                                                                                       А.В.Власенко